
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 6542587

ID verze: 7065251

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 22.10.2018 15:05:25

Zveřejňující subjekt: Město Krnov (ndgbdc9)

ID návazné smlouvy: 6222667

Email pro zaslání potvrzení: epodatelna@mukrnov.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Krnov

IČO: 00296139

Datová schránka: ndgbdc9

Adresa: Krnov, Pod Bezručovým vrchem č.p.96, Hlavní náměstí 1, 79401

Útvar / Odbor / Org. složka: SM

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Změna termínu dokončení z 31.10.2018 na 31.11.2018 a cena za dílo +15 

971,- Kč

Datum uzavření: 19.10.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: 519/2018/dodatek č. 1

Podepisující osoba: Koukolová Petrová Jana, PhDr. Mgr.

Hodnota bez DPH: 13 199,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 15 971,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Agist s.r.o.

IČO: 29445671

Datová schránka: ie5d97x

Adresa: Krnov, Pod Bezručovým vrchem č.p.1194, Vrchlického, 79401

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Dodatek_1_519_2018.pdf

824.28 kB, 22.10.2018 15:06:42

4186506c62090bb2e8fb8e604ccb4666def965696f707f3cf7e669b146552969

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7065251


		2024-08-07T17:07:00+0200




